
令和 4 年 6 月 

株式会社建設総合サービス 

組織変更のお知らせ 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社では経営基盤の強化を図るため、令和 4 年 7 月 1 日付で下記の 

とおり組織変更を行いますのでご案内申し上げます。 

管 理 本 部 総 務 部 

社 ⾧ 金融事業部 

電納 ASPer 

事 業 本 部 
第 1 事業部 

監 査 役 
第 2 事業部 

※住所・電話番号などの詳細につきましては、当社ホームページ「会社概要」（令和 ４ 
年７ 月１ 日更新予定）にてご確認ください。

この件に関するお問合せ先 

【総務部】電話：06-6543-2840 

https://www.wingbeat.net/company/

